

**Lucrari de reparatie Sectia
Pediatrie a Spitalului Raional
Stefan Voda**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 39 968 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	90,838	41,97	3 812,471
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,220	41,97	261,053
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,368	41,97	57,415
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,343	41,97	937,736
		Total manopera				5 069

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,761	5,00	13,805
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,088	65,00	5,720
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,274	16,00	36,384
4.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,565	47,00	167,555
5.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,813	45,00	36,585
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,197	42,00	92,274
7.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,100	30,67	64,407
8.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	28,000	30,67	858,760
9.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,100	60,00	126,000
10.	2521216710000e	Teava din polietilena sau polipropilena (existenta)	m	3,914	13,34	52,213
11.	2521216717050	Teava din material plastic	m	25,908	17,43	451,576
12.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare diametrul de 110 mm	m	4,532	34,67	157,124
13.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare diametrul de 50 mm	m	14,420	16,67	240,381
14.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,312	13,34	44,182
15.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,020	60,00	121,200
16.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,680	11,34	7,711
17.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,400	6,00	20,400
18.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,570	10,67	38,092
19.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,680	8,00	5,440
20.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	17,000	16,28	276,760
21.	2523156721037p1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare, diametrul de 110 mm	buc	3,000	20,00	60,000
22.	2622102438000	Lavoar	buc	14,423	432,00	6 230,736
23.	2622102442760ce	Vas pt. closet	buc	2,121	921,75	1 955,032

24.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,100	300,00	630,000
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,920	5,00	4,600
26.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	16,00	33,600
27.	2875114200020i d	Chiuvea (Din inox dubla)	buc	2,020	850,00	1 717,000
28.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,100	16,00	33,600
29.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	14,280	72,00	1 028,160
30.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	17,330	16,00	277,280
31.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	28,560	16,00	456,960
32.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	75,00	157,500
33.	28752741101022 i	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm	buc	2,000	19,53	39,060
34.	2875274204000	Bratara fixare	buc	17,000	16,28	276,760
35.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,000	236,67	3 313,380
36.	2913124202100r s	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord, diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	14,070	43,34	609,794
37.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	14,070	16,00	225,120
38.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,100	43,33	90,993
39.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	43,33	90,993
40.	pret piata	Cabina pentru dus	buc	1,000	2 117,92	2 117,920
Total materiale de construcții						22 166

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,350	55,00	19,250
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,030	53,00	1,590
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,680	59,00	40,120
Total utilaje de construcții						61

Total:

Cheltuieli directe	lei	33 307
TVA	20,00 %	6 661

Total deviz:

39 968

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)